Notícias, na edição de 10 de junho de 2025, na página 15, na versão física, e nas páginas 1 e 2 na versão 
digital, nos termos do artigo 133, §3º, Lei das S.A., conforme publicação constante do Anexo I à presente 
ata. 5.2. Tendo em vista o lucro de R$ 260.309,80 (duzentos e sessenta mil, trezentos e nove reais e 
oitenta centavos) auferido pela Companhia no exercício social de 2024, a acionista aprova, sem reservas, 
sua destinação integral para compensação de prejuízos acumulados da Companhia. 5.3. Tendo em vista 
já desempenharem outras funções em sociedades do grupo da Companhia, com relação às quais já são